
Dz.U./S S189
30/09/2022
534571-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:534571-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kędzierzyn-Koźle: Usługi związane z odpadami
2022/S 189-534571

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Czysty Region Spółka z o. o. ul. Naftowa 7 47-230 Kędzierzyn-Koźle
Krajowy numer identyfikacyjny: 749-20-89-669
Adres pocztowy: 47-230 Kędzierzyn-Koźle ul. Naftowa 7
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 47-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Witold Lewandowski
E-mail: biuro@czysty-region.pl 
Tel.:  +48 774886850
Faks:  +48 774886047
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.czysty-region.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.czysty-region.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozdrobnienie odpadów o kodzie 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe na terenie Czysty Region Sp. z o. o. 
oraz zagospodarowanie i wywóz powstałego w wyniku rozdrobnienia odpadu 19 12 12 inne odpady( w
Numer referencyjny: CR.271.24.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:biuro@czysty-region.pl
http://www.czysty-region.pl/
http://bip.czysty-region.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


Dz.U./S S189
30/09/2022
534571-2022-PL

2 / 4

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozdrobnienie odpadów o kodzie 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe na 
terenie Czysty Region Sp. z o. o. oraz zagospodarowanie i wywóz powstałego w wyniku rozdrobnienia odpadu 
19 12 12 inne odpady( w tym substancje, przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów. Szacunkowa ilość 
odpadów przeznaczonych do zagospodarowania wywozu do 1200 Mg. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
zmniejszenia ilości przewidywanych do zagospodarowania odpadów, co nie skutkuje odstąpieniem od umowy 
lub zmianą jej warunków. Rzeczywista ilość odpadów wynikała będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest rozdrobnienie odpadów o kodzie 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe na 
terenie Czysty Region Sp. z o. o. oraz zagospodarowanie i wywóz powstałego w wyniku rozdrobnienia odpadu 
19 12 12 inne odpady( w tym substancje, przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów. Szacunkowa ilość 
odpadów przeznaczonych do zagospodarowania wywozu do 1200 Mg. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
zmniejszenia ilości przewidywanych do zagospodarowania odpadów, co nie skutkuje odstąpieniem od umowy 
lub zmianą jej warunków. Rzeczywista ilość odpadów wynikała będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 31/10/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S189
30/09/2022
534571-2022-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis warunków:
7.1 Wiedza i doświadczenie - Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał lub w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług, co najmniej 1 usługę związaną z odbiorem, 
transportem oraz odzyskiem odpadów o kodzie 20 03 07 lub 19 12 12 odpady powstałe po rozdrobnieniu 
odpadu wielkogabarytowego o którym mowa w niniejszym zamówieniu, o wartości minimum 200 000 zł brutto.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
7.2 Sytuacja ekonomiczna i finansowa- Wykonawca wykaże że posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej 
braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 200 000,00 zł oraz 
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę minimum 200 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek ich posiadania - Wykonawca powinien posiadać:
– aktualne zezwolenie na transport odpadów o kodzie 20 03 07 lub 19 12 12 na obszarze całego kraju
– aktualne i ważne zezwolenie na zbieranie lub przetwarzanie odpadów o kodzie 20 03 07 lub 19 12 12 wydane 
przez organ właściwy odpowiednio ze względu na miejsce zbierania lub przetwarzania odpadów, zgodnie z 
postanowieniem ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach oraz ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
Ochrony Środowiska.
– w przypadku powierzenia niektórych części zadania podwykonawcom, również oni winni posiadać wymagane 
przepisami prawa stosowne zezwolenia, wpisy, dotyczące wykonywania przez nich usług.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S189
30/09/2022
534571-2022-PL

4 / 4

47-230 Kędzierzyn-Koźle
ul. Naftowa 7

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: 02-676 Warszawa ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/09/2022

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

